
 OGAR 202

1 35300-145B-03C0 1

2 35303-145-03B0 >>> 2

3 GB15766.1-2000 2

4 3514A-134-0000 >>> 1

5 1F76610000S1122525 1

6 80760087001203DB00 1

7 35100-145-03C0 1

8 36120-145-03A0 1

9 36160-C11-0000 1

Kierunkowskazy przednie left front turnlight

turnlight cover

arówkaŻ bulb R10W

headlight cover

arówkaŻ front light bulb(131F)

arówkaŻ position bulbMT12-3.4B

Lampa przednia headlight parts

Licznik meter

Wspornik licznika meter support



1 89200-126-10A0 2

2 61023-B01-0000 1

3 61131-B01-0000/61132-B01-0000 1

4 61300-C11-0000 1

5 61600-C11-0000 1

6 61001-B01-0000 1

7 61200-C11-0000 1

8 6103A-126-0000 1

9 61400-C14-0000 >>> 1

10 6102A-126-0100 1

11 37610-B01-0000 1

12 6101A-126-0000 1

13 61500-C14-0000 >>> 1

14 61100-C11-0000 1

1

Lusterka przednie rear mirror

Os ona linkił clutch handle lever rubber cover

Manetka gazu P right grip

Prze acznik Pł right grip front part

Prze acznik Lł left grip front part

Manetka L left handle grip 

Os ona linkił front 

Linka gazu throttle cable

right handle set lower parts

Linka hamulca przedniego front brake cable

Czujnik stopu ham przedniego front brake light switch

Linka sprz g aę ł clutch cable

left handle set lower part

D wignia sprz g aź ę ł clutch lever

D wignia ham.przedniegoź front brake lever



1 0001A-145-03A0 1

2 34510-134-0000 1

3 34520-134-0000 1

4 61001-126B-0000 handle bar 1

5 62131-B01-0000 1

6 W00000916832250200 2

7 62102-B01-0000 1

8 90409-B01-0000 1

9 6215A-B01-0000 1

12 6215A-B01-0000 1

13 90408-B01-0000 1

16 103080020476200000 42

10 62171-B01-0000 1

11 37100-B01-0000 1

14 62113-B01-0000 2

15 62120-B01-0000 2

17 34800-C10-0000 1

18 W00000091683240100 2

Wspornik klaksonu horn support parts

Klakson left horn

Klakson right horn

Rura kierownicy

Sztyca widelca vertical tube

o ysko kierownicyŁ ż

washer

dust proof boot

washer

steering nut

steering nut

washer

Pó ka górna ł upper junction plate

Blokada kierownicy lock

Mocowanie górne rury kierownicy handle bar clip

Mocowanie dolne rury kierownicy



1 82100-B01-0000 1

2 157830000060121JJA BoltM6X12 4

3 1009308700600033JS Washer6 4

4 100971020060003SJA Washer6 4

B otnik przednił Fr.fender

rubaŚ
Podk adkał
Podk adkał



1 52200-126-1000 1

2 5217A-B01-0000-A7 1

2 5217A-B01-0000-GC 1

2 5217A-B01-0000-NG 1

2 5217A-B01-0000-NK 1

3 5218A-B01-0000-A7 1

3 5218A-B01-0000-GC 1

3 5218A-B01-0000-NG 1

3 5218A-B01-0000-NK 1

4 5216A-B01-0000 2

5 62103-B01-0000 >>> 2

6 52111-B01-00A0 2

7 5215A-B01-0000 >>> 2

8 91203-B01-0000 >>> 2

9 90413-B01-0000 >>> 2

10 90105-B01-0000 >>> 2

11 52100-126-1000 1

Amortyzator przedni P Fr.shock absorber (right)

Wspornik lampy przedniej P Dust proof cover,R. grey

Dust proof cover,R. green

Dust proof cover,R. black

Dust proof cover,R. shining black

Wspornik Lampy przedniej L Dust proof cover,L. grey

Dust proof cover,L. green

Dust proof cover,L. black

Dust proof cover,L. shining black

Podk adka amortyzatorał Strenthening ring

Washer

Os ona amortyzatorał  Fr.fork comp.

cover

O seal washer

Amortyzator przedni L



1 41107-B01-0000 1

2 41172-B01-0000 1

3 41173-B01-0000 1

4 41101-B01-0001 1

5 41103-B01-0000 1

6 4112A-B01-0000 1

7 41105-B01-0000 18

8 41106-B01-0000 18

9 4113A-B01-0000 Bush 1

10 41171-B01-0000 1

11 41111-B01-0000 1

12 10276094063000RS00 Bearing6300-RS 2

13 161872000100009EJC Nut M10x1.25 1

14 41100-B01-0000 >>> 1

15 4110B-B20-0000 >>> 1

16 41170-B01-0000 >>> 1

41171-B01-0000 >>> 1

41172-B01-0000 >>> 1

41173-B01-0000 >>> 1

17 41100-B20-0000 >>> 1

Obr czę Fr. Wheel hub

D tkaę Fr. wheel tube

Ochraniacz Pad belt

O  ko a przedniegoś ł Fr.wheel axle

Tuleja Axle wrap

B benę Fr. hub 

Szprycha Spoke,outer

Szprycha Spoke,inner

Tuleja

Opona Tyre

Simering Oil seal

o yskoŁ ż
Nakr tka osię

Fr.wheel



1 41201-138-0000 1

2 41202-B01-0000 >>> 1

3 41208-B01-0000 1

4 42200-B01-0000 1

5 4222A-B01-00A1 2

6 41201-B01-0000 1

7 1009308701000033JS 1

8 100971020080003SJA 1

9 161700000080001EJA Nut  M8 2

10 1009100000202031JA Pin 2×20 1

O  ko a tylnegoś ł Axis, Rr. Wheel

Adjustment board, chain （R）

Tuleja Axle sleeve,

Tarcza kotwiczna ko a tylnego ze szcz kamił ę Rr. braking assy.

Szcz ki ham.tylnegoę Shoe comp.,rear brake

Trzpień Bolt,rear brake cover

Podk adkał Washer 10

Podk adkał Washer 8

Nakr tkaę
Zawleczka



1 4123A-B01-0000 1

2 41232-B01-0000 1

3 41231-B01-0000 1

4 41234-B01-0000 4

5 10276094063010RS00 bearing6301-RS 1

6 41233-B01-0000 1

7 41209-B01-0000 1

8 41212-B01-0000 1

9 41207-B01-0000 1

10 41206-B01-0000 Nut 1

11 1009100000202031JA Pin 2×20 1

12 41213-B01-0000 4

13 41211-B01-0000 1

14 10276094063010RS00 bearing6301-RS 2

15 41217-B01-0000 1

16 41173-B01-0000 1

17 4122A-B01-0000 1

18 41215-B01-0000 18

19 41214-B01-0000 18

20 41271-B01-0000 1

21 41272-B01-0000 Tube 1

22 41208-B01-0000 1

23 4120B-B20-0000 >>> 1

24 41270-B01-0000 >>> 1

41271-B01-0000 >>> 1

41272-B01-0000 >>> Tube 1

41273-B01-0000 >>> 1

25 41200-B20-0000 >>> 1

Zabierak+z batkaę cushioning，COMP

Z batka tylnaę Primary chain

Zabierak  Cushion body

Palec zabieraka Bolt , stud

o yskoŁ ż
Simering Oil seal

Tuleja Axle sleeve,Rr. Wheel

Tuleja bearing bush

Napinacz ańcucha nap dowegoł ę Adjustment board, chain（L)

Nakr tka osię
Zawleczka

T umik zabierakał Damper board,

Oring Seal ring, O type, sensor

o yskoŁ ż
Obr czę Rr.Wheel hub

Ochraniacz Pad belt

B ben/ę Rr. Hub

Szprycha Outer side radius, flank,

Szprycha Inner side radius, flank

Opona Tire

D tkaę
Tuleja Axle sleeve,

Rr. Hub

Rr. Wheel comp

Tire

Pad belt

Rr. Wheel parts



1 8113A-126-1000 1

2 81100-126-1001 1

81100-126-1001 1

81100-126-1001 1

81100-126-1001 1

3 51012-B01-0000 2

4 51202-B01-0000 1

5 81200-C25-00B0 1

6 81164-B01-0000 2

7 81163-126-1100 1

8 8113A-126-1000 1

Korek zbiornika paliwa Lock, fuel tank (cover)

Zbiornik paliwa Fule tank Parts.grey

Fule tank Parts.shining glossy dark green

Fule tank Parts.black 

Fule tank Parts.shining black

Odboniki Fr.Cushioning wrap，Fule tank

Odbojnik Rr.Cushioning wrap，Fule tank

Kranik paliwa Oil switch

Opaska zaciskowa Seal rubber ring,fuel tank

Przewód Fuel 

Locking,ASSY.



 

1 72100-145-03A0 1

2 71100-B01-0200 1

3 157830000080301JJA Bolt8x30 2

4 1009308700800033JS 2

5 100971020080003SJA 2

6 71200-B01-0100 >>> 1

7 71300-B01-0100 >>> 1

8 157830000060201JJA >>> 2

9 1009308700600033JS >>> 2

10 100971020060003SJA >>> 2

11 72100-145-04A0 >>> 1

Baga nikż Rear carrier for double seat

Siedzenie Double seat

rubaŚ
Podk adkał Washer 8

Podk adkał Washer 8

Single seat

Additional seat

Bolt M6x20

Washer 6

Washer 6

Rear carrier for single seat



 

1 82300-126-1000-NK 1

82300-126-1000-NK 1

82300-126-1000-NK 1

82300-126-1000-NK 1

2 82400-126-1000-NK 1

82400-126-1000-NK 1

82400-126-1000-NK 1

82400-126-1000-NK 1

3 89100-B01-0000-G Tool 1

4 5101A-126-10A0 >>> 1

5 51020-B01-0000 1

Os ona boczna dolna Lł Side cover L.;grey

Side cover L.;green

Side cover L.;black

Side cover L.;shining black

Os ona boczna dolna Pł Side cover R.;grey

Side cover R.;green

Side cover R.;black

Side cover R.;shining black

Zestaw narzędzi

Welding comp.,tool box

Tie comp.             



1 51018-B01-0000 1

2 17100-126-10A1 1

3 1713A-B01-0000 1

4 17123-C10-0000 1

Cover,air-filter

Filtr powietrza Air-filter comp.

Cranse comp.

Spring clamp



1 18000-126-1000 1

2 GB/T96.1-2000 2

3 18101-352-0100 1

4 GB/T97.1-2000 2

5 GB/T93-1987 2

6 18001-197-0100 screwM6*14 2

T umikł muffler

Podk adkał washer 6

Os ona t umikał ł cover

Podk adkał washer 6

Podk adkał spring washer 6

Wkr tę



 

1 24200-B01-0000 1

2 24206-B01-0000 >>> 1

3 2341A-C30-0000 1

4 54105-C11-0000 2

5 54100-C14-0001 1

6 5411A-C14-0000 1

7 54102-B01-0000 1

8 54103-B01-0000 1

Kopnik start arm

start arm sleeve

D wignia zmiany biegówź gear shift pedal

Stopka kierowcy guma foot rest sleeve

Wspornik stopek kierowcy/pr tę foot rest

Podpórka boczna side stand 

ruba podpórki bocznejŚ side stand bolt

Spr yna podpórki bocznejęż side stand spring



 

1 37670-B01-0000 1

2 51001-B01-0000 1

3 43100-126-0100 1

4 4311A-C14-0000 1

5 51024-B01-0000 1

6 54200-B01-0000 Support 1

7 51015-B01-0000 1

8 51014-B01-0000 1

9 51013-B01-0000 1

10 90416-B01-0000 1

11 161710000120009EJA Nut M12*1.25 1

12 100971020060003SJA 1

13 1085908701200033JA 1

14 1009100000201631JA Pin 2*16 1

15 1009100003B02531JA 1

16 51016-B01-0000 1

17 43103-B01-0000 1

18 43102-B01-0000 1

19 43101-B01-0000 1

Czujnik stopu ham.tylnego switch, Rear beeak light

Spr yna czujnika stopu ham.tylnegoęż Switch Spring, Rear beeak light

Ci gno ham.tylnegoę Parts, Rear break Pole

D wignia ham.tylnegoź Break Pedal Jointing Cope

Spr yna d wigni ham.no negoęż ź ż Spring, Breaker

Podpórka g ównał
Zaczep spr ynyęż Spring Hook

Guma osi Rubber, Support Axis

O  d wigni ham. Tylnegoś ź Support Axis

Podk adkał Washer

Nakr tkaę
Podk dkałą Washer 6

Podk adkał Washer 12 

Zawleczka



 

1 5311A-B01-0000 1

2 5312A-B01-0000 >>> 1

3 53102-B01-0003 >>> 1

4 53007-B01-0000 1

5 25400-B01-0000 1

6 53002-B01-0000 1

7 53003-B01-0000 >>> 2

8 53213-B01-0000 1

9 53214-B01-0000 1

10 5321A-B01-0000 1

11 51017-B01-0000 1

12 161872000100009EJC 1

13 1009100000201631JA Pin 2*16 1

14 100971020080003SJC 2

15 1009308700800033JA 1

16 161700000080001EJA 1

17 5324A-B01-0000 2

Os ona ańcucha napedowegoł ł Jointing Cope, Half Chain Box Upper

Jointing Cope, Half Chain Box Lower

Sticker,barametric, tire&Chain(In Chinese)

Oslona wahacza gum  Chain Protection

Łańcuch napędowy Chain 12.7XΦ7.77
Wspornik tarczy kotwicznej Faxing Pedal, Rear Break

Rubber, Rear FootRest 

Stopka kierowcy L Footrest Support, Rear L.

Stopka kierowcy P Footrest Support, Rear R.

Wahacz ko a tylnegoł Jointing Cope, Rear Fork

O  wahaczaś Axis, Rear Fork

Nakr tka osię Nut&Bolt M10*1.25

Zawleczka

Podk adkał Washer 6



1 55100-145-0001 REAR SHOCK ABORBOR 2

2 55011-B01-0000 2

3 55002-B01-0000 LOWER RUBBER COLLAR 2

4 90205-B01-0000 NUT 4

5 100971020100003SJA WASHER 10 6

6 55102-145-0000 WASHER 2

7 54401-240-0000 WASHER 2

Amortyzator tylny

Tuleja górna upper RUBBER COLLAR

Tuleja dolna

Nakr tkaę
Podk adkał
Podk adkał
Podk adkał



 

1 82200-145B-03A0 REAR FENDER 1

2 82204-B01-0000 COLLAR ,REAR SHOCK ABSORBOR,REAR FENDER 2

3 82202-B01-0000  COLLAR ,FRONT SHOCK ABORBOR,REAR FENDER 2

4 82203-B01-0000 REAR COLLAR,REAR FENDER 2

5 82201-B01-0000 FRONT COLLAR,REAR FENDER 2

6 100961020060003SJA WASHER 6 2

7 1578300000060321JJA BOLT M6X32 2

8 157830000060201JJA BOLT M6X20 2

9 161700000060001EJA NUT M6 2

10 35500-145B-03C0 REAR TURNLIGHT,L. 1

11 35600-145B-03C0 REAR TURNLIGHT,R. 1

12 35303-145-03B0 >>> TURNLIGHT COVER 2

13 GB15766.1-2000 BULB R10W 2

B otnik tylnył
Tulejka mocowania

Tulejka mocowania

Tulejka mocowania

Tulejka mocowania

Podk adkał
rubaŚ
rubaŚ

Nakr tkaę
Kierunkowskaz tylny L

Kierunkowskaz tylny P

arówkaŻ



 

1 35200-145-03C0 1

2 1F766100P215W12215 1

3 35204-145-03B0 >>> 1

4 157830000050201JJA 2

5 1009308700500033JS 2

6 100971020050003SJA 2

7 35203-B01-0000 1

8 161700000060001EJA NUT 2

9 100971020060003SJA WASHER6 2

10 1009308700600033JS WASHER6 2

11 157830000060141JJA BOLTM6X14 2

Lampa tylna Tailight

arówkaŻ lamp bulb

lamp cover

rubaŚ bolt M5X20

Podk adkał washer

Podk adkał washer

Wspornik lampy tylnej support Taillight

Nakr tkaę
Podk adkał
Podk adkał
rubaŚ



 

1 11020-B01-0000 >>> CLIP, OVERFLOW PIPE 1

2 33200-C20-0001 CDI 1

3 33100-126-10B0 IGNITION WIRE COMPONENT 1

4 3311A-A01-0000 SPARK PLUG CAP 1

5 32100-126-0000 REGULATOR COMPONENT 1

6 34100-126-10A0 MAIN CABLE 1

7 32500-106-0000 OVER CURRENT PROTECTOR 1

8 37100-B01-0000  LOCK 1

9 34600-288-1700 FLASHER 1

10 0003A-126-0000 >>> PRESS PLATE , BATTERY 1

11 51105-126-1000 >>> SUPPORT,IGNITION WIRE 1

12 157830000060121JJC BOLT 1

13 161700000060001EJC NUT M6 1

14 32200-C14-0000 BATTERY 1

Modu  zap onowył ł
Cewka zap onował
Fajka wiecyś
Regulator napi ciaę
Wi zka elektrycznaą
Pojemnik bezpiecznika

Stacyjka

Przerywacz kier.

rubaŚ
Nakr tkaę
Akumulator



1 51100-126-1002 1

2 90104-B01-0000 1

3 90103-B01-0000 1

4 1009308700800033JS 2

5 161700000080001EJC Nut M8 2

Rama Jointing Cope, Frame

rubaŚ Bolt, Engine Screwing Upper

rubaŚ Bolt, Engine Screwing Lower

Podk adkał Washer 8

Nakr tkaę



1 42100-B01-0002 1

2 4212A-B01-0002 >>> Cover, Fr.Brake 1

3 42113-B01-0000 >>> 1

4 42130-B01-0000 >>> 1

5 42111-B01-0000 >>> 1

6 4214A-B01-0000 2

7 42113-B01-0000 2

8 42111-B01-0000 >>> 1

9 42107-B01-0000 >>> Fr.Brake arm 1

10 42108-B01-0000 >>> Return Spring 1

11 42102-B01-0001 >>> 1

Tarcza kotwiczna ze szcz kami ham.przedniegoę Fr.Brake comp

Cam, Fr. braking

Gear，Speed comp

Gasket

Szcz ki ham przedniegoę Fr.Brake shoe comp

Spr yna szcz kęż ę Spring，pulling

Fr.Indicator

Axis，gear



1 81210-427-00A1 >>> 1

2 8123A-415-0002 >>> 1

3 90701-415-0000 >>> 9

4 81201-126-1000 >>> 1

5 81202-126-1000 >>> 1

6 81205-126-1000 >>> 1

7 81203-126-1000 >>> 1

8 81204-126-1000 >>> 1

9 90702-415-0000 >>> 2

10 8124A-126-1000 >>> 1

11 90703-415-0000 >>> 3

12 81206-126-1001 >>> 1

13 81207-126-1000 >>> 1

14 1850A-M19-1300 >>> 1

15 81207-170-1700 >>> 1

Canister Comp

Vavle

ClampⅠ

Connecting pipe A, Oil tank

Connecting pipe B, Oil tank

Connecting pipe C, Steaming

Connecting pipe A, Steaming

Connecting pipe B, Steaming

ClampⅡ 

Three-Direction pipe Comp

ClampⅢ

Air ventB

Water leak pipe

Air Filter Comp



1 16100-126-1001 1

2 12405-C20-0000 1

3 91219-B01-0000 1

4 Q/QD922-2003 2

Ga nikź Carburetor comp.

Podstawa kró ca dolotowegoć Gasket,carburetor

Oring O tyle seal washer

rubaŚ Bolt 92140-06022 



1 18510-B01-00A0 1

2 809220090060281JJA 2

3 1852A-B01-0002 1

4 12515-B01-0000 1

5 809220090060161JJA 2

6 18517-B01-0003 1

7 91501-031-0000 2

8 18513-B01-0001 1

9 91303-007-0001 2

10 91302-031-0000 3

11 18502-352-0100 1

12 1753A-080-0001 1

13 81207-170-1700 1

Zawór recyrkulacji spalin Air jetting vale comp.  

rubaŚ Bolt,92140-06028B

Przewód Welding comp.,air jetting valve

Uszczelka Gasket

rubaŚ Bolt,92140-06016

Przewód Connecting pipe

Opaska zaciskowa Clamp

Przewód Negative pressure pipe

Opaska zaciskowa Clamp III  

Opaska zaciskowa ClampⅡ 

Przewód Intake valve

Filtr Air-filter comp.

Przewód Air ventB


	1

